
SMLOUVA o VEŘEJNÉ PRODUKCI

Karma Matters s.r.o.
Mánesova 812/6
120 00 Praha 2
lČ 073 23 514
DIČ (207323514
Zastoupené: Jiřím Burianem a Darinou Burianovou
kontakt na booking & stage managera: David Man Maryška /Affro/

(dále jen účinkující)

a

..nf_,ua ; : nv tr A
'VOF\\\IP . 'VHCÍNI ' ACF.

Dvořákova 2 7
4 1<) HJ! 7—0..-

"A „\ 'vr (dur—'t!

!Č0170201111
Áčštůupenč' c'ěůitčlčiTl Gi'šanmůůč. ?ÚŠÍ. Nldl un „'v'ltč" \v'čičly

(dále jen pořadatel)

uzavírají tuto smlouvu

l. Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je veřejná produkce kapely Ka p'rtán Demo v rámci festivalu Dax-lesná

Základní údaje o vystoupení:
Přesná adresa konání: Letní kino Žatec
Datum: ? Q 2022

Příjezd: 1600

Zvuková zkouška: 16:30

Čas vystoupení: 17:00 -— 18:00

Délka vystoupení: cca 60 minut

Adresa ubytování: nerealizovano

ll. Závazky smluvních stran
1. Pořadatel se zavazuje:

a) zajistit podmínky a místo konání veřejné produkce tak, aby tato mohla být
provedena účinkujícími řádně a bez ohrožení zdraví a života.

-

„-
.„

.-
„—

..
—

„
.
.
.
.
.
q

—
—



N

.

b) zajistit podmínky pro prodej merche kapely —— čistý stůl, 10ks ramínek, případně
prodejce — dle dohody.

c) zajistit přístup na místo konání produkce nejpozději 1 hodinu před zahájením.
d) zajistit suché a bezpečně pódium min 4x3m, ostatní viz příloha č. 2. smlouvy
e) zajistit parkovací stání pro 1 vůz kapely
f) zajistit kvalitní ozvučení a osvětlení koncertu
;) zajistit uzamykatelnou a osvětlenou šatnu se zrcadlem a 5 ks ručníků se zásuvkou

230V, WC a sprchy v blízkosti šatny
h) prosíme o zajištění občerstvení pro kapelu a její doprovod (6 osob): viz příloha č.

1.
i) Zajistit spaní v hotelu ve 2 lůžkových pokojích pro 4—6 osob dle dohody /platí

mimo Prahu/— zaslat informace o ubytování min 1 den předem před produkcí.
Než—wir. d.*..“1“.ln..u;šnn & není FŠŠŠŠTŠGF;

i) guest list dle dohody

Účinkující se zavazují: .
a) dostavit se na místo produkce ve sjednaný den 3 hodinu podle pokynů pořadatele
b) provést vystoupení dle dohody s pořadatelem
c) informovat o akci na svých sociálních sítích

m. Platební podmínky
. Pořadatel uhradí účinkujícím smluvní cenu v celkové výši 100.000 Kč.
. Pořadatel provede výplatu smluvní ceny bankovním převodem před započetím veřejné

produkce, a to proti dodané faktuře nejpozději v den konání veřejné produkce.
. Účinkující zasílá fakturu elektronicky na adresu pořadatele mailem na: rurro©seznamc2

oproti podepsané smlouvě.
. Podpisem smlouvy se obě strany zavazují nezveřejňovat jakékoliv údaje, týkající se ceny

vystoupení.
Pakliže bude koncert ze strany pořadatele zrušen, pořadatel se zavazuje uhradit 50%

ze sjednané částky účinkujícímu do 30 dnů od dohodnutého data koncertu

IV. Závěrečná ustanovení
. Tato smlouva nabývá účinnosti a platnosti podpisem právoplatnými zástupci obou

smluvních stran.
. Jakékoliv změny nebo dodatky ktéto smlouvě mohou být provedeny po dohodě obou

stran pouze písemně.
. Smlouva je vystavena ve dvou exemplářích, z nichž účinkující i pořadatel obdrží po jednom

stejnopisu.
. Smlouvu lze vypovědět pouze písemně, nejpozději však 2 měsíce před aktuálním datem

plnění. '

V.....M' .............. dne./Z/ÍDŽŽ. \! Žatci dne i 7 202,3.




